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Lomakausi alkaa, oletko valmis 
Koulujen loppuminen tarkoittaa lomakauden alkua suurelle osalle nuoria. Kesään on hyvä 
varautua myös tarkistamalla vakuutusturva, sillä kesän riskejä ei pidä vähätellä. 

Suuren suosion saavuttaneet trampoliinit ovat edelleen haluttuja. Valitettavan usein trampoliini on 
kuitenkin jätetty ilman suojaverkkoa, ja siinä pomppii useita lapsia kerrallaan. 
 
- Pääosa vahingoista on raajojen murtumia tai vääntymisiä. Yhteentörmäykset usean pomppiessa yhtä aikaa voivat 
olla vakaviakin, ja loppukesä, ehkä elämä on sitä myöden pilalla. Mahdolliset tapaturman hoitokustannukset 
korvataan yksityistapaturma- tai sairauskuluvakuutuksista, kertoo korvauspäällikkö Riitta Rantamäki If 
Vahinkovakuutusyhtiöstä. 

Trampoliinilla sattuneiden yhteentörmäysten selvittely voi usein olla vaikeaa.  
 
- Trampoliinin omistajan tulisi kuitenkin muistaa, että äärimmäisessä tapauksessa hänkin saattaa joutua 
korvausvastuuseen sattuneesta vahingosta, jos esimerkiksi trampoliinin kunnosta ei ole pidetty huolta ja jos sen 
käytön valvonta on täysin laiminlyöty, täsmentää Ifin osastopäällikkö Laura Rastas. 

Tärkeää on kesälläkin muistaa, ettei tahallisesti aiheuta toiselle vahinkoa esimerkiksi tönäisemällä toista 
trampoliinilta tai vahingoittamalla toisen omaisuutta. Tahallisesti aiheutetut vahingot jäävät aina 
aiheuttajan itsensä maksettaviksi. 

- Jos vahinko on tapaturmainen niin lähtökohtaisesti kukin vastaa itse omista vahingoistaan. Oman 
vakuutusturvan riittävyydestä kannattaa joka tapauksessa pitää huolta sekä itselle aiheutuneiden että toisille 
aiheutettujen vahinkojen osalta: tapaturmavakuutus ja kotivakuutus korvaavat omat henkilö- ja 
esinevahingon; vastuuvakuutus korvaa huolimattomuudella toiselle aiheutetut vahingot, selventää 
osastopäällikkö Rastas. 
 
- Nuoret ja aikuisetkin voivat joskus ottaa tarpeettomia riskejä esimerkiksi trampoliinilla tai hyppäämällä 
tuntemattomaan veteen. Jos alkoholilla on osuutta näihin tapauksiin, on sillä vaikutusta suoritettaviin korvauksiin, 
muistuttaa Rantamäki.     

Kesäaikaan myös pyöräillään paljon. Pyöräilijöille sattuu törmäyksiä, joissa toisena osapuolena on 
tavallisesti auto. Harvinaisia eivät kuitenkaan ole nekään onnettomuudet, joissa toisena osapuolena on 
toinen pyöräilijä tai jalankulkija.  

- Polkupyörän ja auton välisissä onnettomuuksissa henkilövahingot korvataan lakisääteisestä 
liikennevakuutuksesta, mutta polkupyörän ja jalankulkijan välisessä törmäyksessä korvaustilanne voi 
mutkistua. Sen vuoksi suosittelenkin jokaiselle pyöräilijälle sekä vapaa-ajan tapaturmavakuutusta että 
kotivakuutusta ja siihen sisältyvää vastuuvakuutusta, sanoo henkilökorvausjohtaja Rami Urho If 
Vahinkovakuutusyhtiöstä. 
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If on Pohjoismaiden ja Baltian johtava vahinkovakuutusyhtiö. 6400 työntekijäämme tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuotteita ja -
palveluita 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle. Vahinkovakuutusten asiantuntijana olemme myös mukana 
ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteemme on parantaa asiakkaidemme ja samalla koko yhteiskunnan 
turvallisuutta. If kuuluu Sampo-konserniin. 


